БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2025 г.  № 9 /46

Пгт. Белоярский

 О председателе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 213

 Заслушав информацию председателя территориальной комиссии Пасеевой

Г.И.,и рассмотрев заявления Деминой А.П. и Колясниковой С.Ю., руководствуясь

 подпунктом 11 пункта 8 Постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О методических

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий», Белоярская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 213 Демину Анастасию Павловну,  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 213 с правом

решающего голоса, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 213 Колясникову Светлану Юрьевну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3 Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, опубликовать на официальном сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

 территориальной

 избирательной комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

территориальной

   избирательной комиссии

  Н.Ю. Коноплева